
Číslo smlouvy objednatele: SD/00908/2020/1  Číslo smlouvy zhotovitele: 06-O-4554-9721/20  

 
 

 
 

1 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „Smlouva“) na akci: 
 

Odbahnění Malého Jordánu 
 

Čl. I 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Město Tábor 
Sídlo:     Žižkovo náměstí 3, 390 01 Tábor      
IČO:      002 53 014 
DIČ:     CZ00253014    
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:     271993403/0300 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Karel Hotový, vedoucí odboru investic a 
     strukturálních fondů  
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a 
     realizace staveb 

(dále jen „Objednatel“)  
 
a 

 

1.2 Zhotovitel 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:     Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 
IČO: 471 16 901   DIČ: CZ47116901  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
Číslo účtu:     19-1583390227/0100  
Statutární zástupci: xxx. xxxxx xxxxxxxxxx, 

místopředseda představenstva 
     xxx. xxxx xxxxx, člen představenstva 
Zástupce ve věcech smluvních: xxx. xxxxx xxxxxxx, ředitel divize 06 
Zástupce ve věcech technických: xxx. xxxxx xxx, oddělení říčních systémů, 

pracoviště České Budějovice 
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930.  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, 

společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00908/2020/1  Číslo smlouvy zhotovitele: 06-O-4554-9721/20  

 
 

 
 

2 

Čl. II 

Předmět dodatku 

2.1   Smluvní strany mají mezi sebou ze dne 8.9.2020 uzavřenou smlouvu o dílo č. 
 zhotovitele 06-O-4715-10293/20 na vypracování projektové dokumentace na stavbu 
 „Odbahnění Malého Jordánu“.  

 V průběhu prací na dílčí části A. došlo ke vzniku nejistot ohledně platnosti některých 
 původních dokladů. Dále došlo k zásadním změnám v legislativě ohledně nakládání 
 s odpady s účinností od 1.1.2021. Vzhledem k ověřování nutnosti obnovy některých 
 dokladů a situaci s neexistujícími prováděcími předpisy odpadové vyhlášky byly 
 pozdrženy práce na dílčí části B. Z tohoto důvodu žádáme o dodatek ke smlouvě č. 
 objednatele: SD/00908/2020, číslo zhotovitele: 06-O-4715-10293/20. 
 
2.2 Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
2.3 Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo 
 takto: 

  V článku III. smlouvy se mění odst. 3.1 a nově zní takto: 

  Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je  
  Objednateli v následujících termínech: 

Bod Část plnění Termín plnění 
A Revize vstupních podkladů 15.11.2020 
B Zpracování projektové dokumentace pro společné 

povolení 
31.7.2021 

C Inženýrská činnost za účelem podání žádosti o 
společné povolení 

30.10.2021 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
beze změn. 

3.2 Tento dodatek č.1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro 
každou ze smluvních stran. 

3.3  Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou 
považovány za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí 
osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá 
strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Dodatek se stává nedílnou 
součástí smlouvy o dílo. 

3.5  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a 
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle 
jejich svobodné vůle. 

 
 



Číslo smlouvy objednatele: SD/00908/2020/1  Číslo smlouvy zhotovitele: 06-O-4554-9721/20  

 
 

 
 

3 

 
V Táboře dne 26.7.2021    V Praze dne 14.7.2021 
  
 
Za objednatele     Za zhotovitele                                                                   
    
   
 
 
 
…………………………….    …………………………….. 
Ing. Karel Hotový     xxx. xxxxx xxxxxxx 
ved. odboru investic a strukturálních fondů  ředitel divize 06 
Město Tábor      Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 


